
 

 

Ufficio Scolastico Regionale per Lazio 
 

 

 

 

Decreto n.1426 

ISTITUTO COMPRENSIVO LADISPOLI 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Ladispoli, 06/03/2025 

VISTA: l’O.M. n. 36 del 28 febbraio 2025 inerente la mobilità del personale della scuola per l’ a.s. 

2025/26 

VISTO: le dichiarazioni personali presentate dal personale Docente per la compilazione della 

Graduatoria interna di Istituto, con decorrenza 1° settembre 2025, ai fini dell’individuazione 

di eventuali perdenti posto per l’A.S, 2025/26. 

DECRETA 

La pubblicazione in data 06/03/2025 della graduatoria PROVVISORIA per il personale ATA: 

● PROFILO Assistenti Amministrativi 

● PROFILO Collaboratori Scolastici 

I documenti sulla base dei quali è stata elaborata la graduatoria sono a disposizione delle SS.LL. su 

richiesta. 

È ammesso reclamo contro la graduatoria interna entro il termine di 10gg. dalla data di 

pubblicazione della stessa. Il Dirigente Scolastico, entro i 10gg successivi alla data di ricevimento, 

comunicherà agli interessati l’esito del reclamo. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Antonella Mancaniello 

(firmato digitalmente ai sensi del CAD) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Via Castellammare di Stabia n. 8, 00055 Ladispoli ( Rm ) 06/9911108 fax 06/9948412 

Codice Meccanografico RMIC8DX00 Codice fiscale: 91064930588 

Mail Pec RMIC8DX005@pec.istruzione.it Mail RMIC8DX005@istruzione.it 
Sito web www.icladispoli1.edu.it 

mailto:RMIC8DX005@pec.istruzione.it
mailto:RMIC8DX005@istruzione.it
http://www.icladispoli1.edu.it/

